
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020012700137

137

Nº 18, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Horário de Brasília
A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público que realizará o pregão eletrônico relacionado abaixo:
- Pregão Eletrônico nº. 003/2020 - Processo 2019/30550/6365. Objeto: Registro

de Preços para eventual e provável aquisição de materiais diversos - Curativos destinados
aos Hospitais do Estado, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário:
07/02/2020 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeira: Weslaine Lacerda
Áv i l a .

O edital também encontra-se disponível no site www.saude.to.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas através dos telefones (063) 3218-1715/1722/3247.

Palmas, 24 de janeiro de 2020.
MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA

Presidente da Comissão
SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2020 - UASG 925957

Aquisição de material de consumo e permanente (impressos de segurança para
emissão de carteira de identidade, carteiras funcionais e máquina). O Edital poderá ser
retirado no site www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.sgl.to.gov.br. Abertura das
Propostas: 06/02/2020 às 09h00min no site www.comprasnet.gov.br. Outras informações
poderão ser obtidas na Superintendência de Licitações da SEFAZ, fone 063 3218 2363, em
Palmas - TO ou email: pregoeiraceleste@sefaz.to.gov.br

VIVIANNE FRANTZ B. DA SILVA
Superintendente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 - UASG 925957

Aquisição de equipamento e serviços de informática. O Edital poderá ser
retirado no site www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.sgl.to.gov.br. Abertura das
Propostas: 06/02/2020 às 09h00min no site www.comprasnet.gov.br. Outras informações
poderão ser obtidas na Superintendência de Licitações da SEFAZ, fone 063 3218 2363, em
Palmas - TO ou email: pregoeiralivia@sefaz.to.gov.br

VIVIANNE FRANTZ B. DA SILVA
Superintendente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020 - UASG 925959

Aquisição de material de consumo (avental, colher, faca, etc). O Edital poderá
ser retirado no site www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.sgl.to.gov.br. Abertura
das Propostas: 07/02/2020 às 09h00min no site www.comprasnet.gov.br. Outras
informações poderão ser obtidas na Superintendência de Licitações da SEFAZ, fone 063
3218 2363, em Palmas - TO ou email: pregoeiradorcelina@sefaz.to.gov.br

VIVIANNE FRANTZ B. DA SILVA
Superintendente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2020 - UASG 925963

Aquisição de material de consumo (tonner). O Edital poderá ser retirado no site
www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.sgl.to.gov.br. Abertura das Propostas:
07/02/2020 às 09h00min no site www.comprasnet.gov.br. Outras informações poderão ser
obtidas na Superintendência de Licitações da SEFAZ, fone 063 3218 2363, em Palmas - TO
ou email: pregoeiraceleste@sefaz.to.gov.br

VIVIANNE FRANTZ B. DA SILVA
Superintendente

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2020

O GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS, por intermédio da SECRETARIA DA
SEGURANÇA PÚBLICA, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
uma AUDIÊNCIA PÚBLICA com o objetivo de dirimir dúvidas, colher e prestar informações,
bem como compilar opiniões visando à realização de licitação para contratação de uma
solução integrada de Sistema Automatizado de Identificação Biométrica - ABIS.

A Audiência Pública será realizada no dia 18 de Fevereiro de 2020 das 9:00h às
12:00h, na sala de treinamento do Tribunal Regional Eleitoral, localizada na Quadra 103
Norte, Av LO-02 Nº 53, Plano Diretor Norte - Palmas - TO.

Estão convidadas todas as empresas interessadas. As informações pertinentes
encontram-se disponíveis no sítio eletrônico: www.ssp.to.gov.br.

Palmas, 24 de janeiro de 2020.
CRISTIANO BARBOSA SAMPAIO

Secretário

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLÁCIDO DE CASTRO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a Obra de Melhoria no Estádio Municipal de
Plácido de Castro-AC. Abertura das Propostas: 12 de Fevereiro de 2020 às 9:00 h (horário
local). Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação, Rua Epitácio Pessoa, número 146,
Centro, Prefeitura de Plácido de Castro.

O edital poderá ser adquirido junto à Comissão Permanente de Licitação - CPL
no endereço acima citado e/ou Endereço Eletrônico:
http://app.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes/ (site do Tribunal de Contas do Estado - TCE/AC
- LICON) e www.placidodecastro.ac.gov.br/transparencia e maiores informações pelo e-
mail: seplanpc@hotmail.com

Plácido de Castro - AC, 24 de Janeiro de 2020.
FRANCELINO ALENCAR DE SOUZA

Presidente da CMPL

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTO ANTÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 2/2020

2ª Chamada

O Município de Barra de Santo Antônio/AL, tendo em vista que a primeira
chamada restou deserta, torna pública a realização da repetição de licitação, na
modalidade Pregão Presencial, para fins de Registro de Preços, cujo objeto é a eventual e
futura contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, com reposição de peças, do sistema de climatização dos estabelecimentos da
Saúde do Município.

DATA/HORA: 06/02/2020, às 10:00h.
O Pregão será realizado na sala da Comissão Permanente de Licitação,

localizada no Prédio sede da Prefeitura Municipal de Barra de Santo Antônio/AL.
Obtenção do edital: http://www.barradesantoantonio.al.gov.br.
Esclarecimentos diretamente na CPL ou pelo e-mail:

licitacoes.barradesantoantonio@gmail.com.

RAUL MANUEL GUERRA CAMBOIM
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020-SRP

Processo nº 1231.002/2019. Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 01/2020-SRP - Tipo:
Maior desconto - Objeto: Registro de preços para aquisição de material esportivo -
Data/Horário: 07 de fevereiro de 2020 às 09:00hs (nove horas - horário de Brasília) - O
edital encontra-se disponível no site http://www.bnc.org.br, http://
www.barradesaomiguel.al.gov.br, na sede da CPL, Praça Valdomiro Otávio do Nascimento,
s/n, Centro, Barra de São Miguel, Alagoas, das 08 às 13 horas em dias úteis, e mediante
solicitação enviada ao e-mail cplbarrasaomiguelal@hotmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020-SRP

Processo nº 0110.023/2020. Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 02/2020-SRP - Tipo:
Maior desconto - Objeto: Registro de preços para serviço de borracharia - Data/Horário: 11
de fevereiro de 2020 às 09:00hs (nove horas - horário de Brasília) - O edital encontra-se
disponível no site http://www.bnc.org.br, http:// www.barradesaomiguel.al.gov.br, na sede
da CPL, Praça Valdomiro Otávio do Nascimento, s/n, Centro, Barra de São Miguel, Alagoas,
das 08 às 13 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail
cplbarrasaomiguelal@hotmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020-SRP

Processo nº 0123.010/2020. Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 03/2020-SRP - Tipo: Menor
Preço - Objeto: Registro de preços para aquisição de material gráfico - Data/Horário: 11 de
fevereiro de 2020 às 11:00hs (onze horas - horário de Brasília) - O edital encontra-se disponível
no site http://www.bnc.org.br, http:// www.barradesaomiguel.al.gov.br, na sede da CPL, Praça
Valdomiro Otávio do Nascimento, s/n, Centro, Barra de São Miguel, Alagoas, das 08 às 13 horas
em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail cplbarrasaomiguelal@hotmail.com.

FRANCESCA AMORIM DE LIMA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020

Objeto: Aquisição de móveis, eletrodomésticos, utensílios domésticos, higiene pessoal e
infantil e instrumentos musicais. Data: 07/02/2020, às 10h00min. Editais Disponíveis na Av.
Antônio de Miranda Cabral, n° 150, Centro, Cajueiro/AL, no portal www.cajueiro.al.gov.br
ou pelo e-mail prefcajueiro@gmail.com.

Cajueiro - AL, 24 de janeiro de 2020.
HUGO SANTOS DE OLIVEIRA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIRO SECO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2019

2ª Chamada

A comissão de licitação do município de COQUEIRO SECO/AL, no uso de suas
atribuições, torna público que realizará a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2019- 2ª CH, no dia 07/02/2020 às 08:30hrs,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
GRÁFICO para atender as necessidades de COQUEIRO SECO/AL.

Outras informações e os editais, no site www.licitacoes-e.com.br ou na sede da
prefeitura Municipal de COQUEIRO SECO, no horário das 09:00 as 12:00 horas.

ANA MARIA SOARES DA SILVA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 2/2020

Objeto: Seleção de propostas e concessão de patrocínio a Escolas de samba, blocos de
carnavais e afoxés do Município de Delmiro Gouveia - AL. Abertura de inscrições a partir
do dia 27 de Janeiro ao dia 29 de Janeiro de 2020, na Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo e Esportes, na Praça da Matriz, n° 08, Delmiro Gouveia - AL.

ANA LÍGIA DA SILVA GOMES
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020

Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para Construção de Campo Society, situado no Bairro Almir Lira, no Município
de Feira Grande. Data/Hora de abertura das propostas: 12 de fevereiro de 2020, as
09h00min (horário de local). O edital do processo encontra-se a disposição dos
interessados na sede administrativa do Município de Feira Grande/AL, no site da prefeitura,
e também poderá ser solicitado através do E-mail: licitacoescpl17@hotmail.com.

BRUNO BARBOSA DE ALBUQUERQUE.
Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-01-27T05:18:36-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




